
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 14.01.2026 м. Ужгород               № 21 

 

Про надання дозволу  

на переоформлення  

збірно-розбірного гаража  

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяву громадянки, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Переоформити гараж: 

  

 На гр. Король Світлану Михайлівну, яка зареєстрована за адресою: *** на 

підставі її заяви як спадкоємця у зв’язку з оформленням спадщини на гараж, що 

належав гр. Маковському Михайлу Івановичу у дворі домоволодіння по вул. 

Швабській (Минайській), 58.            

  Пункт 16 рішення виконкому 06.10.1976 № 491 стосовно гр. Маковського 

М.І. визнати таким, що втратив чинність.  

 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 


